Bartholomæi Ricciij Lugienensis apparatus Latine locutionis, ex bonis auctoribus in suum ordi-

nem descriptus: excusus primum in Italia, deinde Argentorasi, anno 1535. Eiusdem de Imitatione lib. 3. impressi sunt Venetijs in officina Aldi, et (ab autore recogniti) Basileæ apud Opornum, cum aliorum de Imitatione libri. Præterea scripsit apologiam contra Sardum, de Gloria lib. 3. et in Catullum quadam, ut ipse de se refert, in Epistolis ad Animum Palcarium, quæ cum Palcarij epistolis à Gryphio impressæ sunt.

\* Bartholomæi Rimbertyni, de Florentia episcopi Ceronensis liber de Sensibus delicijs paradisi, ex tractu ex tractatu Ioannis de Tambaco. 8. Parisijs Iodocus Badins, 1514.

Bartholomæus de Riparia, Tholosæ Dominicanus, episcopus Basionensis, scripsit super Sententias lib. 4.

Bartholomæi Romulæi compendium seu tractatus de Mora in obligationibus, Ingolstadij 1569. in 4. Eiusdem tractatus de Homicidio, ad sui corporis tutelam ex proposito, et casu perpetrato, in L. ut vim. De iustit. et iure. Ibidem in 4. Eiusdem Tractatus de materia iuris accrescendi difficilima, et in omnibus ultimis voluntatibus utilissima, et maxime quotidiana, in l. re coniuncti, de Leg. 3. Ingolstadij in 4. Compendium de testatorum præceptis, bona extra familiam alienari ad nobilitatem conservandam inhibentibus: cum Commentarijs in L. familias, et c. in 4.

Bartholomæus Roquallus, filius comitis de Roquacallus, 22. magister generalis Carmelitarum, et episcopus Masiliensis, scripsit lectionem sententiarum, lib. 4. Conciones ad clerum lib. 1. Claruit anno Domini 1433.

\* Bartholomæi Rosini oratio funebris, in funere Wilhelmi ducis Saxonie habita. 4. Regensburgi, anno 1574.

Bartholomæi et Petri, Rostinorum medicorum, sententiæ omnes et verba, quæ in Hippocrati aphorismis continentur, iam recens et accurate in novum ordinem alphabeticumq; digesta, ut quævis in ipsis commemorata, nunc facilius et celerius quam antea inveniri queant.

Bartholomæus de Saliceto Iuriscōsultus, scripsit super Codice lib. 9. super Institutis lib. 4. De vsu Feudorum lib. 1. Lectionem super 1. 8. et 9. Codicis, manuscriptam M. Dresserus, et alia complura. Claruit anno 1390. \* Eius Lectione super Digesto veteri et Codice: Quamplurimum Iureconsultorum adnotationibus illustrata, in fol. Venetijs

Bartholomæus Saligniacus, Gallus, vir nobilis, doctus et eloquens, eques auratus, scripsit Itinerarium Palestinæ lib. 1.

Bartholomæi Scalæ, epistolæ 3. Florentiæ scriptæ ad Angelum Politianum, leguntur in lib. 5. Epistoliarum eiusdem, et 5. in 12.

Bartholomæi Souldeti Prognosticon novilunij ecclesiæ, anno 1567. in quo varij euentus proximorum annorum prædicuntur. Gorlicij anno Domini 1569. Eiusdem Misnie et Lusatiæ Chorographia: ibidem anno 1569. Calendarium ecclesiasticum perpetuum Gorlicij 1571. in quarto Germanicè. Gno-

monice de Solarijs Germanicè descripta. Gorlicij 1572. in folio \* Idem tractatus de peste eiusq; accidentarijs morbis et præservativa ex Theophrasti Paracelsi libri collegit, Germ. 8. Basileæ 1575. de Cometa qui anno 1577. apparuit.

Bartholomæi Schoenbornij Computus vel Calendarium Astronomicum, continens præcipuarum partium temporis descriptiones. Wittenbergæ 1567 octavo. Versus sententiosus ex Græcorum poematis collecti, et ad literarum ordinem digesti. Ibidem 1570. \* Idem C. Plinij librum 2. de Mundi historia cum Commentario Iacobi Milichij, pluribus in locis auxit et repurgavit. 4. Lipsiæ, 1573.

Bartholomæi Sibyllæ Monopolitani Theologiæ professoris, Speculum peregrinarum questionum, ad Alfonso de Arragonia ducem Calabriae, per tres Decades, ex theologia, iurisperitis, philosophiæ et Astrologiæ concinnatum, impressum est Argentinae apud Ioannem Gruninger, anno Domini 1490. in 4.

Bartholomæi Sileber, Præservatio à morbo Gallico, Vienna.

Bartholomæi de Spina, de Potestate Papæ super coniugijs in gradibus lege diuina prohibitis. Idem de Strigibus.

Bartholomæi Spontoni Musici lib. 2. Madrigalium, excusi Venetijs apud Gardanum.

Bartholomæus Sozzinus Senensis, Mariani senioris filius, 1. C. scripsit de Regulis iuris et fallenijs: et quadam in ff. no. et Infocriati 2. Idem scripsit super omnibus octo partibus iuris ciuilibus Commentaria. Item Consiliorum volumina quatuor viri in locis excusa. Regulas et earum fallacias falso illi attribui, viri fide digni referunt. Mariani Sozzini et Bartholomæi filij Consiliorum volumina 4. Francisci Pepij appendicibus ornata, impressa sunt Venetijs, 1572. in folio. Commentaria ad ius civile, cum doctissimorum Iureconsultorum Annotationibus, impressa Lugduni, anno Domini 1573. in folio.

Bartholomæi Steni Ducum, Iudicum, Regum Israelitici populi compendiosa commentatio, impressa Norimbergæ per Hieronymum Holzæl 1523. edita à Thoma Venatorio.

Bartholomæus Sylvianus Salonenfis medicus, transtulit Anthonij Hermæ commentarios in prædicamenta Aristotelis ex Græco in Latinum. Hieronymus Scotus impressit Venetijs, anno 1541. Item in librum de Interpretatione, quos cum superiori Venetijs Gryphius impressit, 1555. Idem commentarij à Gastono Sala recogniti, impressi sunt Parisijs à Coliæo, anno D. 1542. venduntur 5. solidis Gallici. Præterea transtulit Galeni librum de Constitutione artis medicæ. Item Definitiones medicas, quas etiam ex codicum veterum collatione plurimis locis auxit. De atra bile. De substantia facultatum naturalium fragmentum. Quod animi mores corporis temperaturam sequantur. De plenitudine librum. Recognovit etiam quadam ab alijs translata in Galeno, in editione Iuntarum, anno D. 1551. Venetijs publicata. Transtulit etiam Aphrodisæi commen-